Lidhur me iniciativen “Roaming Like at Home”, per vendet e Ballkanit Perendimor.
Ju lutem a mund te  na jepni informacion si me poshte:
 
· Ne marreveshjen e nenshkruar, si eshte percaktuar iniciativa “Roam Like at Home”?
· Cila eshte saktesisht puna juaj e percaktuar dhe roli juaj ne iniciativen “Roam Like at Home”, per vendet e Ballkanit Perendimor?
· Si i percaktojne kompanite e telekomunikacionit cmimet dhe paketat?
· Nese parimi eshte "Roam Like at Home", pse ka mosperputhje midis konsumit te lejuar brenda paketes dhe tarifave te Ballkanit Perendimor ne varesi te kompanise se telekomunikacionit?
· Pse klientët me parapagese nuk mund te kene roaming pa pagese?
· Pse ka nje limit ne numrin e diteve qe perdoruesit mund të perdorin “Roam Like at Home” kur nuk ka (ofrohet) roaming?
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